0033

Постановление Брянской городской администрации
№1149-п  от 06.04.2017

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 30.01.2008 №81-п «Об образовании
комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки города
Брянска»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3

«О градостроительной деятельности в Брянской области»,

Уставом города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 30.01.2008 №81-п «Об образовании комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки города Брянска» (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 16.10.2008

№1130-п, от 03.04.2009 №382-п) следующие изменения:

-в пункте 2.3 приложения №2 «Регламент работы комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города

2
Брянска» абзац «- по проектам планировки территорий и проектов

межевания территорий, подготовленных в составе документации

по планировке территории» считать утратившим силу;

-пункт 2 приложения №3 «Порядок представления предложений

заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки города Брянска» изложить в новой

редакции: «2.Предложения представляются секретарю Комиссии по почте

или лично в Управление по строительству и развитию территории города

Брянска по адресу: 241050, г.Брянск, проспект Ленина, 28 (с пометкой

«В Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки города Брянска»), секретарем передаются председателю

Комиссии.».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Брянск»

в течение 10 дней с даты его принятия и разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров